
Course N°

1 28 VOLGAI'AS ISIS SALUKI F/T VAN MIEGHEM
1 34 KHADIDJA MIN AL ASIFE SALUKI F/T BOURLEAU
2 30 JAYAOUIJA HADI EL BASHER SALUKI F/T VAN DER LICHTE
2 31 MEISSOUN  MISCROHCO MIN AL ASIFE SALUKI F/T LEFEVRE
3 29 RAA'ZIA SAHI'BA AL ASMAANI SALUKI F/T VAN MIEGHEM
3 36 SWALA'S SHOUKA SALUKI F/T VAN DER LICHTE
4 33 SIMHEART ZUCCA ZIYADAH AT TADJ 

MAHAL SALUKI F/T COUNESON
4 37 ILYOSHA MIN AL ASIFE SALUKI F/T LEFEVRE
5 40 TU'LU ESH'SHEMS AL ASMAANI SALUKI F/T SCHIETTEKATTE SHANA
5 38 KHATAYOUN MIN AL ASIFE SALUKI F/T LEFEVRE
6 32 SHA’ZADI JA’NAAN AL ASMAANII SALUKI F/T VAN MIEGHEM
6 35 MIHNIFLEBH MIN AL ASIFE SALUKI F/T BOURLEAU
7 39 KUBILAI MIN AL ASIFE SALUKI F/T LEFEVRE
7 41 TA’LISHA ISHAN’TI AL ASMAANII SALUKI F/T VAN MIEGHEM
8 42 LIRONPILI HADI EL BASHER SALUKI M/R VAN DER LICHTE
8 44 CARAMBAH VAN DE BRUINBRAND SALUKI M/R VAN BODENGRAVEN-BEKKER
9 43 HIRAD SHARAF AL BAIT SALUKI M/R TARDIER
9 48 MITHRANDIR MIN AL ASIFE SALUKI M/R VAN BODENGRAVEN-BEKKER
10 45 GUSCHTAA FARDOS EL ARAB SALUKI M/R TARDIER
10 50 EZARIF VAN DE BRUIBAND SALUKI M/R VAN BODENGRAVEN-BEKKER
11 47 LUPULUS HADI EL BASHER SALUKI M/R VAN DER LICHTE
11 52 MOHDJAHERI AL SAFI SALUKI M/R VAN BODENGRAVEN-BEKKER
12 46 GARAY FARDOS EL ARAB SALUKI M/R TARDIER
12 49 KABIR MIN AL ASIFE SALUKI M/R LEFEVRE
13 51 LAHATPAR HADI EL BASHER SALUKI M/R VAN DER LICHTE
13 53 DARAYAVANUSH VAN DE BRUINBRAND SALUKI M/R VAN BODENGRAVEN-BEKKER
14 7 JIRKAN Y SHIRVAN AFGHAN M/R CAMPS
14 5 ELVIMOSQUITO O BELLE GUAGLIONE AFGHAN M/R ALT NIJSTEN
15 9 LIONKING DU JEGDALEK AFGHAN M/R DEHAES
15 11 SAG-Y-ASHLEY J'OAKURA AFGHAN M/R LELOUP
16 10 NARZAN Y SHIRVAN AFGHAN M/R WIJDRYCK
16 3 EYES GAZING WE'LL ALWAYS HAVE AFGHAN F/T DE MOOR
17 4 AZARANG TAIKATALVI AFGHAN M/R ALT NIJSTEN
17 12 SAG-I-ASHLEY J'ARAPAE AFGHAN M/R KALTERHERBERG
18 6 MIN EL MARIQ KARA INDASCH AFGHAN M/R DE WINTER SOHIER
18 13 BANIWANIWA V.D. BREMMEN AFGHAN M/R KALTERHERBERG
19 8 INTAJERIKO D'ABD EL SHIRAZ AFGHAN M/R EERAERTS
0 1 GUNYA-WARDA AZ TARNAK AFGHAN F/T BAUER - SMID Forfait
0 2 G`CALLAS BAYAN AZ TARNAK AFGHAN F/T BAUER - SMID Forfait
20 14 CKHALEESI VON AL TARWAG AZAWACK F/T VERMAUT-JONCKHEERE
20 15 BELISSARA AZAWACK F/T DE ROO VAN DEN BOSSCHE
21 17 WANGARI AK ILAMAN AZAWACK F/T VERMAUT-JONCKHEERE
0 16 HIMBA -HAYA DU ROYAUME DE SIKISHYMA AZAWACK F/T SAVELS Forfait
22 19 FUJO TOKA KILIMA BASENJI M/R VERHEYDEN
22 21 MSUMARI'S CHI'MAZURI BASENJI M/R MERTENS
23 22 ESTET CLASSIC SILKEN AT CANOODLES GREYHOUND F/T BRACKX HETLEFAT
23 23 LQUANAH GREYHOUND M/R BRACKX HETLEFAT
24 24 PENZESGYORL ALMA MAGYAR AGAR F/T ANDRIES
25 25 GANIM'S ZIVA PLI F/T STOUT
25 26 N'OTICE DES ACHKA RAPIDOSS PLI M/R CAMPS
26 27 FIEFOERNIEKS FIANNA PLI SPRINTER F/T STOUT
27 55 HALEEMA EL BACHRA DE LA BERONDIERE SLOUGHI F/T DOHET CLAESSENS
27 58 ASARAB AL ASAWAD AZROU IZZAT SLOUGHI M/R TARDIER
28 57 HADIR KHEL DE LA BERONDIERE SLOUGHI M/R DOHET CLAESSENS
28 59 ASARAB AL ASAWAD AZROU IMRAN SLOUGHI M/R VRANCKEN

PropriétaireRace SexeNom concurrent



29 54 FARI DE LA BERONDIERE SLOUGHI F/T DOHET CLAESSENS
29 56 IZIA EL WASSIMA DE LA BERONDIERE SLOUGHI F/T DOHET CLAESSENS
61 61 URKOFSKY JALNA BARZOI F/T KOLBASIN
61 62 URKOFSKY HARIANA BARZOI F/T KOLBASIN
62 60 URKOFSKY NORKA BARZOI F/T KOLBASIN
62 63 URKOFSKY JAREK BARZOI M/R KOLBASIN
62 64 URKOFSKY NOUREEV BARZOI M/R KOLBASIN
63 65 RAZGULJAI URAGAN BARZOI M/R KOLBASIN
64 66 LIMELIGHT PALANTIRI DEERHOUND F/T ANDRIES
64 67 LAIS PALANTIRI DEERHOUND F/T ANDRIES
65 69 LIVINGSTON PALANTIRI DEERHOUND M/R ANDRIES
65 Acc LUGH PALANTIRI (Accompagnateur) DEERHOUND

66 70 NINEVEH VOM OURGRUND IRISH 
WOLFHOUND F/T BALLANTINE

66 71 MAGIC MOVES OF FIRST AVENUE IRISH 
WOLFHOUND M/R BELIS

67 72 LUPO VON DER SILLERQUELLE IRISH 
WOLFHOUND M/R DE MAERSSCHALK

68 82 STORM FIGHTER'S ALLY WHIPPET F/T SZANDER
68 83 LHUNA WHIPPET F/T BOEYKENS
69 81 GAZETTE WHIPPET F/T VRANCKEN
69 85 HUNTING FREE NAOMY WHIPPET F/T JEURISSEN
70 75 JADE WHIPPET F/T BOEYKENS
70 79 MERADITH FAVOURITE EVERYONE WHIPPET F/T MARVILLE
71 74 G'HELHYENE DU CEDRE BLEU DE MONETTE WHIPPET F/T CARRA
71 77 DIXIETOWN FIA JANSSON WHIPPET F/T JEURISSEN
72 76 VENATORIUS MANDELA WHIPPET F/T KAULEN
72 80 CANOODLE'S NOMALANGA WHIPPET F/T BRACKX HETLEFAT
73 87 CULANN'S REGGIE WHIPPET F/T SZANDER
73 89 OLYMPES WHIPPET F/T VRANCKEN
74 84 REZA VANDE WATERRAM WHIPPET F/T VRANCKEN
74 86 ORIANA D'ABD EL SHIRAZ WHIPPET F/T MARVILLE
75 88 LOAMHILL ODESSA WHIPPET F/T DE BRUYCKER
76 93 KINGDOM DI MAHANA WHIPPET M/R D'HONT-DELABELLE
76 95 HENRY DEL KARFO WHIPPET M/R VOETEN VAN MASTRIGT
77 100 G HYOU-KAIDI DIT GULLI DU CEDRE BLEU 

DE MONETTE WHIPPET M/R FRADEAUD BRIONNAUD
77 91 ICKSE AU PAYS DES FUTES WHIPPET M/R DEMOTTE
78 92 IRON AU PAYS DES FUTES WHIPPET M/R D'HONDT
78 98 LASSIE DEL KARFO WHIPPET M/R RAVERS
79 96 LION D OPALE DU CEDRE BLEU DE

MONETTE WHIPPET M/R NIVELLE
79 90 KHABA DEL KARFO WHIPPET M/R RAVERS
80 101 LION D EBENE DU CEDRE BLEU DE

MONETTE WHIPPET M/R FRADEAUD BRIONNAUD
80 97 JUNIOR DES AMOURS D'ACHKA WHIPPET M/R BOONEN
81 102 LOURDES WSPRINTER F/T BOEYKENS
81 103 GLACE NOIR VAN DE GROEN GOLF WSPRINTER F/T LAURIJSSEN
82 104 LORD WSPRINTER M/R JUSTE
82 107 OOCHIGEA'S NELSON WSPRINTER M/R BOONEN
83 105 JAMANI DEL KARFO WSPRINTER M/R RAVERS
83 106 LEONARDO DEL KARFO WSPRINTER M/R VOETEN VAN MASTRIGT
84 108 LEANDRY DU DOMAINE DE CHOJNACKY WSPRINTER M/R DE DAPPER
84 109 O'BRYAN WSPRINTER M/R VRANCKEN
85 99 SHARYON WSPRINTER F/T RAVERS
85 110 CANOODLE'S LYNNFORD WSPRINTER M/R VAN DER ELST-NIPAL



Course N°

1 29 RAA'ZIA SAHI'BA AL ASMAANI 85 94 90 269 86 93 95 274 543 CACBL/CA

2 32 SHA’ZADI JA’NAAN AL ASMAANII 83 95 90 268 86 95 93 274 542 RCACBL/

3 31 MEISSOUN  MISCROHCO MIN AL ASIFE 85 91 93 269 85 95 93 273 542

4 41 TA’LISHA ISHAN’TI AL ASMAANII 83 93 89 265 85 95 91 271 536

5 28 VOLGAI'AS ISIS 79 92 85 256 83 93 90 266 522

6 33 SIMHEART ZUCCA ZIYADAH AT TADJ MAHAL 81 86 89 256 85 86 93 264 520

7 39 KUBILAI MIN AL ASIFE 80 92 89 261 80 83 88 251 512

8 37 ILYOSHA MIN AL ASIFE 80 86 88 254 80 90 85 255 509

9 36 SWALA'S SHOUKA 79 82 90 251 85 83 86 254 505

10 34 KHADIDJA MIN AL ASIFE 80 87 86 253 80 82 88 250 503

11 38 KHATAYOUN MIN AL ASIFE 81 84 87 252 81 84 84 249 501

12 30 JAYAOUIJA HADI EL BASHER 78 81 88 247 82 84 87 253 500

13 35 MIHNIFLEBH MIN AL ASIFE 75 70 67 212 78 63 77 218 430

Pas tourné 40 TU'LU ESH'SHEMS AL ASMAANI 83 84 86 253 0 0 0 0 253

Tot2 Tot3
st/       
pm TotTot2 Tot3

st/       
am Tot1

Salukis femelles

Nom concurrent
Tot1



Course N° Clt

1 49 KABIR MIN AL ASIFE 83 87 90 260 84 93 93 270 530 CACBL/CAC

2 51 LAHATPAR HADI EL BASHER 83 90 93 266 83 87 92 262 528 RCACBL/RC

3 42 LIRONPILI HADI EL BASHER 80 88 90 258 83 91 93 267 525

4 52 MOHDJAHERI AL SAFI 82 86 94 262 82 88 92 262 524

5 43 HIRAD SHARAF AL BAIT 82 85 90 257 83 90 92 265 522

6 48 MITHRANDIR MIN AL ASIFE 81 83 89 253 85 91 89 265 518

7 46 GARAY FARDOS EL ARAB 82 87 87 256 81 85 90 256 512

8 44 CARAMBAH VAN DE BRUINBRAND 79 83 89 251 82 90 87 259 510

9 50 EZARIF VAN DE BRUIBAND 79 81 92 252 82 86 89 257 509

10 53 DARAYAVANUSH VAN DE 
BRUINBRAND 81 84 85 250 81 89 86 256 506

11 45 GUSCHTAA FARDOS EL ARAB 83 79 85 247 80 86 83 249 496

12 47 LUPULUS HADI EL BASHER 78 80 85 243 77 84 78 239 482

Tot2 Tot3
st/       
pm TotTot2 Tot3

st/       
am Tot1

Salukis mâles

Nom concurrent
Tot1



Course N°

1 4 AZARANG TAIKATALVI 82 92 88 262 84 95 90 269 531 CACBL

2 6 MIN EL MARIQ KARA INDASCH 81 94 87 262 82 95 91 268 530 RCACB

3 12 SAG-I-ASHLEY J'ARAPAE 85 89 91 265 83 87 91 261 526

4 5 ELVIMOSQUITO O BELLE GUAGLIONE 80 88 89 257 82 95 90 267 524

5 11 SAG-Y-ASHLEY J'OAKURA 84 87 89 260 81 88 90 259 519

6 13 BANIWANIWA V.D. BREMMEN 80 89 89 258 81 85 90 256 514

7 3 EYES GAZING WE'LL ALWAYS HAVE PARIS 83 83 92 258 77 88 89 254 512

8 9 LIONKING DU JEGDALEK 80 84 88 252 81 86 91 258 510

9 10 NARZAN Y SHIRVAN 82 80 87 249 81 85 88 254 503

10 7 JIRKAN Y SHIRVAN 83 85 88 256 76 82 74 232 488

11 8 INTAJERIKO D'ABD EL SHIRAZ 80 80 84 244 76 84 76 236 480

0

Azawakhs mixtes

Afghans mixtes

Tot
Nom concurrent

Tot1 Tot3
st/      
am Tot1 Tot3

st/      
pmTot2 Tot2



1 14 CKHALEESI VON AL TARWAG 85 87 90 262 85 90 90 265 527

2 15 BELISSARA 82 90 87 259 81 89 84 254 513

3 17 WANGARI AK ILAMAN 81 87 87 255 81 85 84 250 505



Course N°

1 21 MSUMARI'S CHI'MAZURI 84 87 89 260 85 90 89 264 524

2 19 FUJO TOKA KILIMA 81 87 88 256 82 89 88 259 515

1 23 LQUANAH 82 89 90 261 82 85 92 259 520

2 22 ESTET CLASSIC SILKEN AT CANOODLES 83 86 89 258 81 84 90 255 513

1 24 PENZESGYORL ALMA 82 90 87 259 83 91 86 260 519

1 25 GANIM'S ZIVA 85 89 92 266 85 90 91 266 532

Pas tourné 26 N'OTICE DES ACHKA RAPIDOSS 82 87 90 259 0 0 0 0 259

PLI mixtes

PLI Sprinters mixtes

Greyhounds mixtes

Tot2 Tot3

Magyar Agar mixtes

st/         
pm Tot

Basenjis mixtes

Nom concurrent
Tot1 Tot2 Tot3

st/       
am Tot1



1 27 FIEFOERNIEK'S FIANNA 85 90 91 266 86 87 92 265 531



Course N° Clt.

1 57 HADDIR EL KHEL DE LA BERONDIERE 83 93 89 265 84 94 92 270 535 CACBL/CACIL

2 56 IZIA EL WASSIMA DE LA BERONDIERE 82 93 88 263 85 91 90 266 529 RCACBL/RCA

3 55 HALEEMA EL BACHRA DE LA 
BERONDIERE 83 91 90 264 80 92 88 260 524

4 59 ASARAB AL ASAWAD AZROU IMRAN 81 88 88 257 81 87 91 259 516

Pas tourné 58 ASARAB AL ASAWAD AZROU IZZAT 81 83 78 242 0 0 0 0 242

Pas tourné 54 FARI DE LA BERONDIERE 55 55 53 163 0 0 0 0 163

Tot2 Tot
st/     
pm TotTot2 Tot3

st/       
am Tot1

Sloughis mixtes

Nom concurrent
Tot1



7
Cou N° Clt.

1 64 URKOFSKY NOUREEV 82 95 95 272 84 91 91 266 538 CACBL/CACIL

2 65 RAZGULJAI URAGAN 81 86 92 259 80 86 90 256 515 RCACBL/RCACI

3 60 URKOFSKY NORKA 83 90 93 266 79 86 74 239 505

4 63 URKOFSKY JAREK 80 86 90 256 77 81 84 242 498

62 URKOFSKY HARIANA 77 82 78 237 0 237 Retiré
61 URKOFSKY JALNA 55 81 55 191 0 191 Retiré

0

1 67 LAIS PALANTIRI 83 90 89 262 84 90 89 263 525

2 69 LIVINGSTON PALANTIRI 81 90 90 261 83 88 87 258 519

3 66 LIMELIGHT PALANTIRI 80 87 88 255 80 86 88 254 509

4 Acc LUGH PALANTIRI (Accompagnateur)

Tot3
st/   
pm Tot

Nom concurrent
Tot1 Tot3

st/    
amTot2

Barzoïs mixtes

Deerhounds mixtes

Tot2Tot1



1 72 LUPO VON DER SILLERQUELLE 84 90 91 265 81 90 85 256 521

2 71 MAGIC MOVES OF FIRST AVENUE 65 72 69 206 78 78 69 225 431

3 70 NINEVEH VOM OURGRUND 65 67 68 200 63 50 61 174 374

Irish Wolfhounds mixtes



Cour N°

1 106 LEONARDO DEL KARFO 85 90 90 265 80 87 89 256 521
2 110 CANOODLE'S LYNNFORD 84 88 91 263 79 93 85 257 520
3 102 LOURDES 81 88 86 255 80 90 83 253 508 2e
4 104 LORD 83 87 88 258 80 84 86 250 508
5 109 O'BRYAN 82 83 89 254 81 87 85 253 507 2e
6 108 LEANDRY DU DOMAINE DE CHOJNACKY 81 86 89 256 80 88 83 251 507
7 105 JAMANI DEL KARFO 83 87 86 256 79 81 85 245 501
8 103 GLACE NOIR VAN DE GROEN GOLF 82 83 88 253 80 75 84 239 492 2e
9 107 OOCHIGEA'S NELSON 81 87 87 255 77 83 77 237 492

Tot3
st/     
pm Tot

Nom concurrent
Tot1 Tot3

st/    
amTot2

Whippets Sprinters mixtes

Tot2Tot1



Co N° Clt.

1 97 JUNIOR DES AMOURS D'ACHKA 81 93 92 266 84 96 92 272 538 CACBL/CACIL
2 96 LION D'OPALE DU CEDRE BLEU DE 84 93 90 267 83 86 90 259 526 RCACBL/RCAC
3 101 LION D'EBENE DU CEDRE BLEU DE 82 87 89 258 81 94 88 263 521
4 98 LASSIE DEL KARFO 83 85 93 261 82 85 90 257 518
5 92 IRON AU PAYS DES FUTES 79 87 86 252 83 86 89 258 510
6 100 G'HYOU-KAIDI DIT GULLI DU CEDRE BLEU 83 81 86 250 80 86 86 252 502 2e M
7 95 HENRY DEL KARFO 83 82 91 256 81 79 86 246 502
8 90 KHABA DEL KARFO 80 89 89 258 80 79 83 242 500
9 91 ICKSE AU PAYS DES FUTES 78 81 88 247 79 84 86 249 496

# 93 KINGDOM DI MAHANA 80 82 88 250 79 80 81 240 490

Whippets mâles

Tot
Nom concurrent

Tot1 Tot3
st/   
am Tot1 Tot

st/  
pmTot2 Tot



Co N° Clt.

1 75 JADE 85 93 90 268 83 95 91 269 537 CACBL/CACIL

2 86 ORIANA D'ABD EL SHIRAZ 83 90 90 263 85 89 95 269 532 RCACBL/RCACIL

3 84 REZA VANDE WATERRAM 81 90 91 262 84 91 92 267 529 2e M

4 77 DIXIETOWN FIA JANSSON 85 88 90 263 87 87 92 266 529

5 81 GAZETTE 83 90 92 265 82 88 92 262 527

6 76 VENATORIUS MANDELA 82 91 90 263 82 90 91 263 526 2e M

7 87 CULANN'S REGGIE 83 91 90 264 81 90 91 262 526

8 85 HUNTING FREE NAOMY 83 89 90 262 84 87 91 262 524

9 82 STORM FIGHTER'S ALLY 84 90 89 263 81 88 91 260 523

# 74 G'HELHYENE DU CEDRE BLEU DE 
MONETTE 84 88 91 263 82 86 91 259 522

# 89 OLYMPES 80 90 90 260 80 90 91 261 521

# 88 LOAMHILL ODESSA 82 88 88 258 83 87 90 260 518

# 79 MERADITH FAVOURITE EVERYONE 81 86 89 256 85 85 91 261 517

# 83 LHUNA 81 91 87 259 80 87 86 253 512

# 80 CANOODLE'S NOMALANGA 81 87 88 256 76 74 67 217 473

Tot3
st/   
pm Tot

Nom concurrent
Tot1 Tot3

st/    
amTot2

Whippets femelles

Tot2Tot1
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